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XIV. kerület
Nem adott elsőbbséget

A Nagy Lajos király útja fe-
lől a Dorozsmai utcában haladt 
egy Honda Accord típusú sze-
mélygépkocsi január 9-én a déli 
órákban. A Rákospatak út és a 
Dorozsmai út kereszteződésénél 
a vezető nem vette figyelembe a 
rá vonatkozó elsőbbségadási kö-
telezettséget, és figyelmetlenül 
behajtott a kereszteződésbe. Ott 
összeütközött egy taxival, aminek 
egyik utasa egy kanadai születé-
sű gyermek volt. A gyermeket a 
mentők a Madarász utcai kórház-
ba szállították, mivel a jobb szeme 
felett megsérült. A járőrök mindkét 
gépjárművezetőnél alkoholszon-
da vizsgálatot végeztek, amelyek 
negatív eredményt mutattak.

Hirtelen elékanyarodott
Január 4-én az Árpád kórház 

traumatológiájáról érkezett beje-
lentés a rendőrséghez. A kórház 
ügyeletes orvosa elmondta, hogy 
egy autóbalesetben megsérült 
férfi jelentkezett náluk. A rend-
őrök a sérültet meghallgatták, aki 
előadta, hogy hajnali 4 órakor a 
Fogarasi úton közlekedett Audi 
A4 típusú gépkocsijával. Hirtelen 
elékanyarodott egy autó, ezért 
ő nagy erővel lefékezett. Ekkor 
ütötte be az orrát és a homlokát 
a kormányba. A manőver során 
a két jármű nem ütközött ösz-
sze, mindkét gépkocsi vezető-
je továbbhajtott a helyszínről. A 
sérültnek később bedagadt az 
orra és erősen fájt a feje, így je-
lentkezett a kórházban. A másik 
gépkocsival kapcsolatban csak 
arra emlékezett, hogy valószínű-
leg fehér színű volt.

A vétlen sofőr sérült
A Lőcsei úton közlekedett egy 

Suzuki típusú személygépkocsi 
január 16-án reggel 8 óra körül. 
Amikor a Lőcsei út és a Pósa La-
jos utca kereszteződéséhez ért, 
a gépkocsija bal hátsó részé-
nek ütközött egy Ford Mondeo. 
A Suzuki ekkor megpördült és 
az egyik út menti fának ütközött. 
A baleset bekövetkezéséért a 
Mondeo vezetője a felelősségét 
elismerte, mivel nem tartotta be 
jobbkéz-szabályt és nem adott 
elsőbbséget a Suzukinak. A vét-
len sofőrt a mentők az Árpád kór-
ház traumatológiájára szállítot-
ták, mivel fejsérülést szenvedett 
és a gerincét fájlalta.

Felborult a Fabia
Egy szlovák állampolgár által 

vezetett Renault tehergépkocsi 
és egy Skoda Fabia balesetéhez 
riasztották a járőröket és a tűz-
oltókat január 18-án, valamivel 
18 óra előtt. A baleset helyszíne 
az M3 autópálya kivezető sza-
kasza volt a BVSC uszodánál. A 
Skoda Fabia vezetője a középső 
forgalmi sávban haladt, amikor 
menet közben egy autóját érő 
erőteljes lökés hatására áttért 
a külső forgalmi sávba. Az ott 
haladó Renault tehergépjármű 
elé sodródott, amelynek vezető-
je nem tudott már megállni, így 
nekiütközött a Fabiának. Az irá-
nyíthatatlanná vált személyautó 
tehetetlenül sodródott, nekicsa-
pódott az út menti korlátnak, 
amiről visszapattant és felborult. 
A Skoda utasai megúszták ki-
sebb sérülésekkel, a helyszínre 
kiérkező mentősökkel saját fele-
lősségükre nem szándékoztak 
kórházba menni. Erről írásban 

nyilatkozatot tettek. A tűzoltók 
a Skodát kerekeire állították, és 
akadálymentesítették a helyszínt 
a forgalom számára.

Cserbenhagyás közben 
majdnem elütötte

Január 19-én kora délután egy 
hölgy közlekedett Opel Corsa 
személyautójával a Rákospatak 
utcán a Csömöri út felé. Elérve 
a kereszteződést gépkocsijával 
megállt, mivel a lámpa piros volt, 
s eközben folyamatosan balra 
indexelt. Szabad jelzést kap-
va elindult, majd megállt, mivel 
szemből folyamatosan jöttek az 
autók. Ekkor hátulról egy fekete 
VW Touran belehajtott az Opel-
be. A hölgy kiszállt, hogy meg-
nézze, milyen kár keletkezett, ek-
kor az okozó őt kikerülve elhajtott 
a helyszínről. Közben azonban 
lökhárítójával a károsult mindkét 
lábának nekiment, aki kénytelen 
volt félreugrani a gázolás elkerü-
lése érdekében. Szemtanúk se-
gítségével sikerült a rendszámot 
és a cserbenhagyó gépkocsi tí-
pusát, színét rögzíteni – a vezető 
ellen eljárás indult.

Gyerekek sérültek
A Fogarasi úton közlekedett 

egy Ford Fiesta típusú személy-
gépkocsi január 21-én az éjsza-
kai órákban. A Róna utca és a 
Fogarasi út kereszteződésében 
egy jobbról, a Róna utcáról érke-
ző VW Polo vezetője figyelmetle-
nül hajtott be a kereszteződésbe, 
nem adta meg az elsőbbséget 
Ford sofőrjének, így összeütkö-
zött a két autó. A vétlen gépjár-
műben utazó három gyermek 
megsérült, őket a mentők az 
Árpád kórházba szállították. Az 
okozó a balesetért a felelősségét 
elismerte.

Zöldnek látszó „láma”
Január 21-én 20 órakor a Ste-

fánia út és a Thököly út keresz-
teződésében ittas járművezető 
okozott balesetet. A Stefánia 
úton közlekedett egy Skoda 
Fabia típusú személygépkocsi a 
Thököly út irányába. A fenti ke-
reszteződéshez érve a fogalom-
irányító készülék szabad jelzést 
mutatott, ezért a sofőr behajtott 
a kereszteződésbe. Ekkor ütkö-
zött neki jobbról, a Thököly útról 
érkező Renault típusú gépkocsi. 
A Renault vezetője azonnal el 
akarta hagyni a helyszínt, ám egy 
szemtanú ebben megakadályoz-
ta és értesítették a rendőrséget. 
A kiérkező járőrök meghallgatták 
a baleset résztvevőit. A szemmel 
láthatóan erősen ittas károko-
zó közölte, hogy ő zöldnek látta 
a „lámát” (lámpát) ezért hajtotta 
végre a kanyarodást - mellesleg 
azt is szabálytalanul, mivel nem 
lehetett volna balra nagy ívben 

kanyarodnia. A férfi erősen fáj-
lalta a kormányba beütött fejét, 
ezért a mentők az Árpád kórház-
ba szállították. Mivel a helyszínen 
végzett alkohol szonda vizsgálat 
pozitív lett, a kétszeri vérvételt 
is elvégezték az alkohol szint 
megállapításának érdekében. 
Az okozó nem csak az ittassága 
miatt akart eliszkolni a helyszín-
ről, hiszen az igazoltatás során 
kiderült, hogy utasa ellen elfoga-
tó parancs van érvényben. Őt a 
rendőrök előállították.

Vaskerítés dőlt az autókra
Január 29-én délelőtt a viha-

ros szél okozott kárt három gép-
kocsiban a Kövér Lajos úton. A 
helyszínen egy Seat Ibiza, egy 
Honda Civic és egy Volvo típu-
sú gépjármű parkolt az útpad-
kán, amikor a tulajdonosok ész-
leleték, hogy a vaskerítés rádőlt 

az autójukra. Ekkor értesítették 
a rendőrséget. Kiderült, hogy a 
kerítéssel határolt ingatlan egy 
építési vállalkozás tulajdona. Az 
ügyelet azonnal értesítette a cég 
gazdasági igazgatóját. A vállal-
kozás képviseletében megjelenő 
személy közölte, hogy a cégük a 
károsultakat kártalanítja, illetve a 
kerítés maradványainak eltávo-
lításáról intézkedik. A helyszínre 
érkező tűzoltók a kerítést eltávolí-
tották az autókról, amelyekben a 
kár egyenként kb. 1 millió forint.

XVI. kerület
Megpördül a mikrobusz
Az egy futárszolgálat mikrobu-

sza haladt a Rózsa utcán január 
18-án délután. A jármű éppen a 
Szent Korona utca becsatlakozá-
sánál haladt el, amikor onnan a 
mikrobusz hátsó részének hajtott 

szép tempósan egy Daewoo Tico 
– ennek vezetője ugyanis nem 
vette észre, hogy egy főutat fog 
keresztezni. Az övön aluli ütéstől 
a termetes mikrobusz szépen pö-
rögni kezdett vízszintesen, félig 
lebontotta az egyik ház kerítését, 
majd mintegy 80 méterrel odébb 
az út túloldalán állt meg – veze-
tőjét ápolni kellett, mert a fejével 
kiverte a szélvédőt. A Tico veze-
tőjének semmi baja nem esett.

Nem látszott az Opel
Egy Opel Vectra haladt a Rá-

kosi úton az Örs irányába január 
18-án délután. A vezető a Jávorfa 
utcai kereszteződésnél azt vette 
észre, hogy balról áthajt előtte 
egy Peugeot 405-ös – hiába fé-
kezett, nekiütközött a kocsi jobb 
hátuljának, majd irányt változ-
tatva átsodródott a szemközti 
sávba, és a betontuskókon átha-
ladva a járda és az úttest közötti 
füves részen állt meg. A Peugeot 
az ütközéstől 180 fokban meg-
pördült, vezetője pedig (aki nem 
volt bekötve) a fejével kiütötte a 
szélvédőt. A mentők a helyszíni 
ellátás után a Baleseti Intézetbe 

szállították, előtte még annyit 
mondott a rendőröknek, hogy a 
sarkon megállt ugyan, de a köze-
ledő Opelt egyszerűen nem vette 
észre.

Felborult egy mobil miatt
Mobiltelefonja miatt szenve-

dett balesetet az a férfi, aki ja-
nuár 18-án az éjszakai órákban 
a Rákosi úton haladt kifelé a vá-
rosból a Szlovák út irányába. A 
telefoncsörgést meghallván el-
kezdte keresni vezetés közben a 
készülékét. Közben valószínűleg 
elveszítette az uralmát a Suzuki 
Swift felett, mert letért az útról 
és a padkára hajtva egy beton 
tuskónak ütközött majd a gépko-
csival felborult. A helyszínen az 
intézkedés során az alkoholszon-
da elszíneződött, vérvétel fogja 
megállapítani az alkoholos be-
folyásoltság mértékét. A könnyű 
sérüléseket szenvedett sofőrt a 
Péterfy Sándor utcai kórházba 
szállították.

Jelentős kár, semmi sérülés
Január 20-án a Batthyány ut-

ca és a Rákosi út kereszteződé-
sében történt több résztvevős 

Közlekedési balesetek

KIDŐLT A TELEFONFÜLKE. A Sashalmi piacra indult egy Opel Astra 
vezetője január 17-én délben. A Margit utcán a piachoz érkezve le-
lassított, nézvén, hogy hová kéne leparkolni. A kenyeres előtti rész 
látszott jónak, s nyomban el is kanyarodott balra. Csakhogy köz-
ben a tétován haladó járművet előzni kezdte Kia Rio, s így össze-
ütköztek – ráadásul az Opel kidöntötte a sarki telefonfülkét is (még 
jó, hogy nem telefonált senki). A vezetők ugyan megegyeztek a fe-
lelősség kérdésében, az ügyben mégis szabálysértési eljárás in-
dult, mivel egy telefonfülkét nem lehet büntetlenül kidönteni.

NYOLC AUTÓT TÖRT ÖSSZE A KAMION. Tömeges karambol történt 
január 22-én este a XIV. kerületi Kacsóh Pongrác úton, az M3-as 
kivezető szakaszán. Egy Scania kamion egy Hyundai-nak és egy 
Toyotának ütközött, majd a szervizúton további hat gépkocsit: két 
Opelt, egy Volkswagent, egy Suzukit, egy Nissant és egy Seatot 
is összetört, a Volkswagen fel is borult. Személyi sérülés szeren-
csére nem történt. A tűzoltók áramtalanították a járműveket, majd 
kézi erővel megszüntették a forgalmi akadályt.

MAGAS VOLT A MALIGÁN. Kistarcsa irányából haladt a város felé 
egy Suzuki Ignis január 17-én éjjel fél 2-kor, a szemtanúk szerint 
igen nagy sebességgel. A cinkotai temetőt elhagyva a kocsi át-
ment a szemközti sávba, majd letért az útról, felborult, néhányat 
pördült, majd a feje tetején állt meg. A vezető felső teste félig kiló-
gott a kocsiból – a mentősök itt kezdték meg az ellátását, majd a 
tűzoltók közreműködésével kiemelték, s kórházba szállították. Ide 
a rendőrök is elkísérték az eszméletlen állapotban lévő sofőrt, mi-
vel igen erős alkoholszag érződött rajta...

baleset. A késő délutáni órákban 
egy Citroën haladt a Csömöri út 
irányába. A Rákosi út kereszte-
ződéséhez érve nem vette észre 
a rá vonatkozó „Állj, elsőbbség-
adás kötelező!” táblát, és fékezés 
nélkül áthajtott az úton. Jobbról 
azonban a Rákosi úton egy Nis-
san típusú személygépkocsi ér-
kezett, amivel ütközött. Ennek 
következtében a Citroën nekicsa-
pódott egy fogalmi okból szem-
ben várakozó Toyotának, míg a 
Nissan egy kerítésnek vágódott. 
Csodával határos módon senki 
nem sérült meg, de az anyagi kár 
rendkívül jelentős, közel 6 és fél 
millió forint.

Fejsérülést szenvedett
Egy Mazda közlekedett a Ve-

res Péter úton Gödöllő irányába 
január 22-én 13 órakor. Amikor a 
Sárgarózsa utca kereszteződé-
séhez ért, kihajtott elé egy Audi. 
Összeütköztek, ennek következ-
tében a Mazda a szemközti olda-
lon lévő buszmegállóba hajtott. 
A vétlen gépkocsi vezetője fejsé-
rülést szenvedett, őt a mentők a 
Péterfy Sándor utcai kórházba 
szállították.

Zavarodott károkozó
Egy taxi jelzésű Skoda Octavia 

közlekedett a Vidámvásár úton 
Nagytarcsa irányába január 22-
én éjszaka. A Vidámvásár út 103. 
szám előtt nekicsapódott a me-
netirány szerinti jobb oldalon lévő 
szalagkorlátnak. Az ütközés után 
a sofőr tovább hajtott, majd neki-
ütközött a 121. szám előtt parko-
ló Opelnek ezután megállt a 123. 
szám előtt. A gépkocsivezető a 
kiérkező rendőrök kérdéseire ösz-
szefüggéstelen válaszokat adott, 
járása bizonytalan volt. Szemmel 
láthatóan bódult, kábult állapot-
ban volt és a gépkocsi vezetését 
tagadta. Utasa is hasonló visel-
kedést mutatott, ő el is mondta, 
hogy a délelőtt folyamán külön-
böző szereket szedtek be. A két 
személyt a rendőrök előállították 
vér- és vizeletvizsgálatra, mivel 
nagy valószínűséggel kábítószer 
származékokat fogyasztottak. A 
gépkocsit és a két férfi szállását 
is átvizsgálták nyomkereső ku-
tyával, de a kutatás eredményte-
len volt, nem találtak kábítószer 
maradványokat.

Becsúszott a betonárokba
Január 23-án késő délután egy 

személygépkocsi az árokba haj-
tott a Pilisi utcában. A gépkocsi-
vezető elmondta, hogy a Pilisi ut-
cából a Kerepesi útra nagyívben 
kanyarodott ki a járművel, amikor 
az eső és az elhaladó gépkocsik 
vakító fénye miatt rosszul mérte 
fel a kanyarodás ívét. Ezt követő-
en csúszott be a beton árokba. 
Személyi sérülés nem történt. 

Az autót a tűzoltók emelték ki az 
árokból.

Nem volt biztosítása
Január 23-án egy Mercedes 

320 típusú személygépkocsi tu-
lajdonosa leparkolt a Fahéj utcai 
háza elé. Nem sokkal később a 
szomszéd telefonált neki, hogy 
tolatás közben megrongálta a 
parkoló autót. A vétkes hölgy a 
szemközti ház udvarából tola-
tott ki, de rosszul mérte fel a tá-
volságot, és így következett be 
a károkozás. A másik résztve-
vő szintén egy Mercedes típu-
sú gépjármű volt, ám felelősség 
biztosításról szóló igazolást nem 
tudott bemutatni, a zöldkártyája 
érvénytelen volt. A későbbi in-

tézkedés során még az is kide-
rült, hogy a nyilvántartás szerint 
a Mercedes ML 270 típusú gép-
kocsi 2005 óta ki van tiltva a for-
galomból.

Elnézett jobbkezes
Január 24-én délelőtt egy Lada 

haladt a Lajos utcán a Csömöri út 
irányából a Rákosi út felé. A Szent 
Korona utca kereszteződésében 
neki balról egy Ford Focus haj-
tott ki elé, amivel összeütközött. 
A Ford vezetője elmondta, hogy 
látta a Ladát, de már nem tudta 
elkerülni a balesetet. A helyszíni 
intézkedés során megállapítást 
nyert, hogy a Ford vezetőjének 
jogosítványa fél éve lejárt. A Lada 
utasát a mentők bordasérüléssel 
kórházba szállították.

FRONTÁLIS ÜTKÖZÉS. Egy VW Passat haladt az Arany János úton 
január 21-én délelőtt. A vezető elmondása szerint a benzinkúthoz 
érve egy előtte haladó autó váratlanul balra kanyarodott, és behaj-
tott a benzinkút melletti útra, a Behajtani tilos táblával szemben. 
Emiatt ő fékezett, átsodródott a szemközti sávba, s ott frontálisan 
ütközött egy Skodával. A Passatban ott volt a vezető három gyer-
meke, akik az ütközésben mindhárman súlyos sérüléseket szen-
vedtek, a mentők a Madarász utcai kórházba szállították őket, a 
két vezető fejsérülésekkel került a Péterfybe. Többször írtunk ar-
ról, hogy a benzinkút melletti S-kanyarban az út valamiért igen 
csúszós, s itt gyakoriak a balesetek. A kanyarban 40 km-es se-
bességkorlátozás van, érdemes azt betartani.

ELVÉTETT KANYARODÁS. Egy Skoda haladt a Timur utcán a város 
felé január 20-án este. A Menyhért utcánál a vezető balra kanyaro-
dott, éppen egy szemből érkező VW Golf elé, amelyet állítólag nem 
vett észre. Az ütközéstől a Skoda a sarki ház betonkerítésének 
csapódott, a VW pedig 180 fokot fordult. A Skoda utasa medence-
csonttörést szenvedett, a Golf utasa a lábán sérült, a vezetők mell-
kasi fájdalmakra panaszkodtak, a mentők kórházba szállították 
őket, miután a tűzoltók segítségével kivették őket a kocsikból.

Szentmihályi

ÖLTÖNYHÁZ

akik elegánsak akarnak lenni
ELFOGADHATÓ ÁRON!Férfiaknak

Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik, és más kiegészítõk

héfõtõl - péntekig: 10-18-ig, szombaton: 9-13-ig.Nyitva:

Bp. XVI. Rákosi út 194.• 405-3921

(Szakszerû méretre igazítást vállalunk!)

És ebben nincs semmi trükk!

Elsõ osztályú ingek akcióban: 990 Ft – a készlet erejéig!

Real-Sansz Kft.

1162 Bp. Hermina út 9.

KÖNYVELÕIRODAKÖNYVELÕIRODA
Alapítva: 1993

Széles ügyfélkör, teljeskörû
ügyintézés, szakértelem,

megbízhatóság, reális árak.

• Könyvelés
• Bérszámfejtés
• Adótanácsadás
• Könyvvizsgálat

Tel: 405-9103, 405-1760

MÛANYAG
NYÍLÁSZÁRÓ

AKCIÓ
• 5 kamárs profil, 3 kamrás áráért
• Hõszigetelési mutató: K=1.1
• Üvegezés: 4-16-4 mm,
argon gázzal töltve

• Winkhaus vasalat
• Ingyenes helyszíni felmérés
• Szállítási határidõ: 3 hét
• Beépített mikro ventilláció
• Bontás, beépítés, helyreállítás,
sitt elszállítás

• Redõny, reluxa, szúnyogháló

Telefon: 06-30-683-1531

SALUS

Gyermek cipõboltGyermek cipõbolt
1149 Bp., Nagy Lajos kir. útja 168.

Tel: 06-70-573-0741

• Gyermekcipõk magyar
gyártóktól

• Zetpol vászoncipõk
• Zokni, harisnya
• Sport, tornacipõ, stb.

SALUS GYÓGYSZANDÁL
GYÓGYCIPÕ

Kopp & Kopp Bt.

Szélvédõjavítás

Tel/fax: 400-3178
Tel: 400-0760

Mobil: 06-30-941-5124
1164 Bp., Mûkõ u. 9.

• Autóüvegezés
• Polírozás
• Új alvázszámjelölés
• Thermoüveg javítás
• Cascos
és üvegkárrendezés

üvegkárfelvétel

(Folytatás a következő oldalon)

Csömör, Auchan Áruház


